
MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 03/06/2024 au 07/06/2024

Bio Régional Origine France Plat signature
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd

i

Lentilles Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Pizza Bolo Vegetal Bio
Salade verte  - Vinaigrette balsamique
Tomme noire IGP
Nectarine blanche

M
ar

di
Melon (régional) 
Rôti de porc  - Sauce charcutière
/Omelette nature
Semoule Bio 
Camembert Bio 
Flan nappé caramel

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Carottes râpées - Vinaigrette à la coriandre
Lasagnes de boeuf
/Lasagnes de légumes à la provençale
Gouda Bio 
Mousse au chocolat au lait

Ve
nd

re
di

Cake au fromage et tomate du chef
Morceaux de colin MSC - Sauce provençale
Petits pois
Petit moulé nature
Banane Bio 



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 03/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Lentilles Bio Lentille verte

Nectarine blanche Nectarine

Pizza Bolo Vegetal Bio Pizza Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 04/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Melon (régional) Melon

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Rôti de porc Rôti de porc

Sauce charcutière Oignon, Cornichon, Moutarde, Huile, Eau,
Farine de blé, Colorant Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 06/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Carotte

Gouda Bio Gouda Lait

Lasagnes de boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Lasagnes de légumes à la provençale
Ail, Carotte, Tomate, Brunoise de légumes ,
Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Lait
en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Vinaigrette à la coriandre Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Coriandre, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 07/06/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cake au fromage et tomate du chef
Poivre blanc, Sel fin, Persil, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Tomate,
Fromage, Oeuf liquide entier, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 10/06/2024 au 14/06/2024

Produit labellisé Régional Bio Plat signature Origine France
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu

Lu
nd

i

Salade de perles, tomates et maïs - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet - Sauce crème
/Poisson pané 100 % filet MSC
Carottes CE2 à l'ail
Le Petit Risso (Fromagerie RISSOAN) (régional) 
Pomme HVE

M
ar

di
Mélange de carotte et chou râpé   - Sauce façon remoulade
Raviolis ricotta épinard Bio  - Sauce tomate
Emmental
Compote fraîche pomme Bio fraise 

M
er

cr
ed

i
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i

Cervelas - , cornichons
/Oeuf dur - , mayonnaise
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce au curry
Riz de Camargue IGP 
Suisse sucré
Pastèque Bio

Ve
nd

re
di

Tomates (régional)  - Vinaigrette au pesto
Boulettes à l'agneau - Façon couscous
/Boulette végétarienne - Façon couscous
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Clafoutis aux pêches 



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 10/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 à l'ail Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Le Petit Risso (Fromagerie RISSOAN)
(régional) Brie Lait

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme HVE Pomme

Salade de perles, tomates et maïs Perles, Maïs, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 11/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Emmental Emmental Lait

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Raviolis ricotta épinard Bio Ravioli Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 13/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Cervelas Cervelas

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pastèque Bio Pastèque

Riz de Camargue IGP Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 14/06/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Boulette végétarienne Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Clafoutis aux pêches
Amande, Pêche, Crème fraîche, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomates (régional) Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 17/06/2024 au 21/06/2024

Bio Produit labellisé Régional Plat signature
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu

Lu
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i

Salade de boulghour Bio, tomate et poivron  - Vinaigrette
Poisson blanc meunière MSC  - , citron
Courgettes à la Béchamel
Le Lozère (Duo Lozere-48) 
Compote fraîche pomme Bio abricot 

M
ar

di
Carottes râpées (régional)  - Vinaigrette au citron
Omelette du chef au fromage 
Frites - Sauce ketchup
Edam Bio 
Nectarine jaune

M
er

cr
ed

i
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Tomates (régional)  - , mozzarella - À l'huile d'olive - , basilic
Gratin Camarguais
/Gratin Camarguais au poisson
Emmental Bio 
Flan à la vanille

Ve
nd

re
di

Melon (régional) 
Garniture Wrap au poulet curry et crudités
/Garniture Wrap thon au curry et crudités
Wrap
Yaourt sucré vrac (régional) 
Cake à la framboise du chef



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 17/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Compote fraîche pomme Bio abricot Pomme à compote, Concentré de fruit,
Abricot Sulfites

Courgettes à la Béchamel Huile, Farine de blé, Courgette, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Le Lozère (Duo Lozere-48) Fromage à pâte molle Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Salade de boulghour Bio, tomate et poivron Boulgour, Tomate, Poivron mélange, Persil,
Échalote Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 18/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées (régional) Carotte

Edam Bio Edam Lait

Frites Frites

Nectarine jaune Nectarine

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 20/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, basilic Basilic

, mozzarella Mozzarella Lait

Emmental Bio Emmental Lait

Flan à la vanille Flan Lait, Oeufs

Gratin Camarguais
Huile, Tomate, Courgette, Poivre blanc, Sel
fin, Oignon, Riz de Camargue, Ail, Egrené au
boeuf, Fromage, Herbes de provence,
Bouillon de légumes

Céleri, Lait

Gratin Camarguais au poisson
Huile, Tomate, Courgette, Poivre blanc, Sel
fin, Oignon, Riz de Camargue, Ail, Fromage,
Fumet de poisson, Herbes de provence, Colin
d'Alaska

Céleri, Lait, Poissons

Tomates (régional) Tomate

À l'huile d'olive Huile



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 21/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake à la framboise du chef
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Garniture Wrap au poulet curry et crudités Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de
poulet, Maïs Moutarde, Oeufs, Sulfites

Garniture Wrap thon au curry et crudités Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel,
Maïs Oeufs, Poissons, Sulfites

Melon (régional) Melon

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré vrac (régional) Yaourt nature Lait



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 24/06/2024 au 28/06/2024

Bio Origine France Régional Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu

Lu
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i

Pastèque
Saucisse de Strasbourg
/Saucisse végétale
Gratin dauphinois
Camembert Bio 
Yaourt aromatisé

M
ar

di
Haricots verts Bio  - Vinaigrette
Salade aux oeufs façon Piemontaise
Gouda Bio 
Liégeois chocolat

M
er

cr
ed

i
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Paté de campagne catalan (regional)  - , cornichons
/Sardines - , citron
Boulettes au boeuf  - Sauce arrabiata
/Boulettes de soja, tomate, basilic - Sauce arrabiata
Macaronis Bio 
Emmental Bio 
Abricot

Ve
nd

re
di

Concombre Bio  - Vinaigrette à l'aneth
Pavé de merlu MSC  - Sauce aurore
Petits pois
Crème anglaise
Gâteau au chocolat du chef



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 24/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre,
Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau,
Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Pastèque Pastèque

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg

Saucisse végétale Rouleau végétal Céleri, Gluten, Soja

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 25/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Gouda Bio Gouda Lait

Haricots verts Bio Haricot vert

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Salade aux oeufs façon Piemontaise
Tomate, Échalote, Maïs, Pomme de terre, Sel
fin, Cornichon, Mayonnaise, Ketchup, Oeuf
dur

Mollusques, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 27/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Abricot Abricot

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes de soja, tomate, basilic Boulette au soja Gluten, Soja

Emmental Bio Emmental Lait

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Paté de campagne catalan (regional) Pâté de campagne Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sardines Sardines à l'huile Poissons

Sauce arrabiata Ail, Farine de blé, Eau, Tomate, Huile, Bouillon
de légumes, Basilic, Lait en poudre, Sel fin Gluten, Lait

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 28/06/2024

Plats Ingrédients Allergènes



Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Bio Concombre

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Gâteau au chocolat du chef
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau Gluten, Lait

Vinaigrette à l'aneth Aneth, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Du 01/07/2024 au 05/07/2024

Bio Origine France Produit labellisé Régional
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés suivant les approvisionnements de nos fournisseurs.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française

 

Menu
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Betteraves Bio  - Vinaigrette à la framboise
Émincé végétal de pois Bio  - Façon tajine
Semoule Bio 
Saint Nectaire AOP
Nectarine blanche

M
ar

di
Tomates - À l'huile d'olive - , basilic
Morceaux de colin MSC - Sauce napolitaine
Courgettes Bio - , persil
Suisse sucré
Gaufre liégeoise

M
er
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i
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Haricots beurre - Vinaigrette aux fines herbes
Jambon blanc Label Rouge
/Nuggets de poisson
Coquillettes Bio  - , ketchup
La Charlette (Fromagerie RISSOAN) (lait vache et brebis) 
Flan au chocolat

Ve
nd

re
di

Chorizo
/Melon
Pizza au fromage
Tomates cerises
Muffin
Abricot



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 01/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Nectarine blanche Nectarine

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Émincé végétal de pois Bio Emincé végétal

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 02/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, basilic Basilic

, persil Persil

Courgettes Bio Courgette

Gaufre liégeoise Gaufre Gluten, Oeufs, Soja

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau,
Sel fin, Poivre blanc

Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates Tomate

À l'huile d'olive Huile

MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 04/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Flan au chocolat Flan Lait

Haricots beurre Haricot beurre

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

La Charlette (Fromagerie RISSOAN) (lait
vache et brebis) Brie Lait

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites



MONTFAUCON Restaurant scolaire Maternelle-2
Le 05/07/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Chorizo Chorizo Gluten, Lait, Oeufs

Melon Melon

Muffin Muffin Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Tomates cerises Tomate cerise


